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§ 18 Dnr BNS 2018-120 

Information om behovsanalys för 

verksamhetsutveckling inför kommunplan 2019-

2022, budget 2019 

Byggnadsnämndens beslut 

- Informationen noteras. 

 

Beskrivning av ärendet 

Inför 2017 prövades en ny metod för långsiktig behovsanalys i förvaltningarna. 

Behovsanalyserna har ett femårsperspektiv och beskriver hur verksamheterna 

behöver utvecklas för att möta framtidens behov. Analyserna var en del av 

underlaget för det strategiska arbetet med kommunplan 2015-2018 med budget 

för 2018 samt för nämndernas planeringsarbete för 2018 och framöver. 

Behovsanalyserna är kopplade till kommunens omvärldsanalys, mål, vision samt 

verksamhetsutveckling. 

  

Inför mandatperioden 2019-2022 har förvaltningarna gjort en uppföljning av 

2017 års behovsanalys, med en analys och prioritering av vilka förändringar som 

kommer att påverka verksamhetsområdet framöver. 

  

Stadsbyggnadsförvaltningen överlämnar analysen till ekonomiavdelningen för 

vidare hantering inom ramen för utarbetande av kommunplanen inför 

mandatperioden 2019-2022. 

2017 valde Stadsbyggnadsförvaltningen att göra en förvaltningsgemensam 

behovsanalys för både verksamhetsområde 10 och 15. Beslutet togs efter att 

förvaltningen hade gjort en bedömning att utmaningarna för respektive 

verksamhetsområde kunde anses vara mycket likartade, samt det faktum att 

verksamheterna är beroende av och jobbar nära varandra i det dagliga arbetet. 

  

För 2018 har Stadsbyggnadsförvaltningen valt att fortsätta arbetet med en 

gemensam behovsanalys för båda verksamhetsområdena. 

Verksamhetsutvecklingen inom ramen för verksamhetsområde 10 och 15 är tätt 

sammankopplade och många av förvaltningens medarbetare arbetar för båda 

områdena. 
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Vårt arbetssätt och organisation där vi håller ihop hela stadsbyggnadsprocessen 

från initiering till utbyggnad och där alla planer bedrivs med ett tydligt 

genomförandefokus är en mycket viktig framgångsfaktor för förvaltningen. 
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